
          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

 

 

DECRETO Nº 31/2017

Institui Comissão Permanente de Instauração e Julgamento de Processo Administrativo Municipal

 

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art.1º - Fica constituída a Comissão Permanente de Instauração e Apuração de Processo
Administrativo Municipal composta dos seguintes membros:

I – EFETIVOS:
a)    Getúlio Martins Rodrigues, Presidente 
b)    José Luiz Almeida Moraes;
c)    José Manoel Moraes. 

II – SUPLENTES: 
a)    Maria de Fátima Resende; 
b)    Cintia Pereira Silva Soares;
c)    Jussara Capobiango Morais.

Art. 2º - A Comissão se regerá pela Lei Federal nº 9.784/1999.

Art. 3º - Este Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação.

Miraí, 02 de Janeiro de 2017

 

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org

